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Code Description Unit  Price Excl.Vat  MOQ Case  Bulk Case PRICE   Unit Case price  Representative Illustration 

RESPIRATORY

DUST MASKS 

FFP1
SG1016A  QSA  Box/20 R  64.15 Box 20 R   1231.65 R   61.58
QSA2010 80%

FFP2
SG1017 QSA -  (N95 )  Box/20 R  73.21 Box 20 R   1405.53 R  70.28
QSA2020 94%

FFP2 
SG1017V QSA  - (N95)     WITH VALVE  Box/12 R  65.65 Box 20 R   1260.63 R  63.03
QSA2021 94%

HALF MASK - Single
DH-101 BLUE 1 R  81.51 each 40 R   3129.84 R  78.25

SINGLE CARTRIDGE FILTER
DHCS-A1 A1 -     Organic Gases and Vapours 2 R  108.68 packet 70 R   7302.96 R  104.33

DHCS-P2 P2 -     Dust 2 R  57.36 packet 70 R   3854.34 R  55.06
DHCS-P2PF P2PF -     Pre-Filter/ 1 Cover, SET OF 6 - Dust Filter 2 R  111.70 packet 70 R   7505.82 R  107.23

FULL MASK - Double 

DH-FFM BLACK - Including Bag 1 R  1246.14 each 1 R   1246.14 R   1246.14

HALF MASKS - Double
DH-102 BLUE 1 R  93.59 each 40 R   3593.52 R  89.84

DH-202 GREY -  With Head Cradle 1 R   123.77 each 40 R   4752.72 R   118.82

DOUBLE - CARTRIDGE FILTER
DHCT-A1 A1 -    Organic Gases and Vapours 2 R    81.51 set 80 R     6259.68 R     78.25
DHCT-B1 B1 -      Inorganic Gases and Vapours 2 R  108.68 set 80 R    8346.24 R  104.33
DHCT-ABEK1 ABEK1 -     Combination 2 R     244.52 set 70 16431.66R     R      234.74
DHCT-P2 P2 -     Dust 2 R    51.32 set 80 R      3941.28 R     49.27
DHCT-P3 P3 -     Spray painting 2 R    93.59 set 80 R      7187.04 R     89.84
DHCT-P2PF P2PF -     Pre-Filter - Set of 6  2 R     123.77 set 80 R      9505.44 R       118.82
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Code Description Unit  Price Excl.Vat  MOQ Case  Bulk Case PRICE   Unit Case price  Representative Illustration 

DISPOSABLE 

EARPLUG DISPENSER
DH-030-DISP FILLED WITH 1000 Pairs -DR-030 each R     1782.27 each 1 R    1782.27 R   1782.27

GREEN BULLET SHAPED FOAM
SNR 37 db

DR-030 500 PER PACKET each R   937.25 500 12500 R    22459.50 R   1.80

PU FOAM  CORDED EARPLUG
FLUORESCENT DUAL COLOUR  BELL 
SNR 35 db

DR-099C 200 PER PACKET each R   823.40 200 2000 R   7911.54 R   3.96

GREEN FOAM  (DR-098) 
SNR 37

SG1215 200 per box each R   340.40 200 2000 R   3274.74 R   1.64

GREEN  FOAM - CORDERED   (DR-098C) 
SNR 37

SG1210 200 PER BOX each R   568.10 200 2000 R   5448.24 R   2.72

RE-USABLE 

CORDED BLUE PLASTIC (DR-118C)
SNR 29 db

SG1220 200 PER BOX each R   570.40 200 2000 R   5477.22 R   2.74

CORDED BLUE DETECTABLE (DR-090CDET)
SNR 30 db

SG1222 200 PER BOX each R  1053.40 200 2000 R  R      5.06

CORDERED GREEN MUSHROOM 
SNR 30 db

DR-090CI BOXED each R     1508.80 200 1000 R    7245.00 R      7.25

BANDED - Blue ( EG3301B ) 
SNR 28

SG1220-B BANDED Each R    18.11 each 160 R    2782.08 R     17.39

JUNIOR  EAR MUFFS

JM-B J-Muff Universal -SNR  24 Pair R    41.50 each 48 R    1912.68 R     39.85

CLASSIC EXTREME 
CEM SNR 30 db Pair R    128.29 each 15 R    1847.48 R     123.17

SNR is a Single Number Rating system
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Code Description Unit  Price Excl.Vat  MOQ Case  Bulk Case PRICE   Unit Case price  Representative Illustration 

INTEREX EAR MUFFS

DH-INTEREX WITH HELMET UNIVERSAL MOUNT. each R    173.58 each 10 R    1666.35 R     166.64

HEAD 
DROMEX HARD HAT 

DH-HH-W  WHITE each R    101.13 each 12 R    1165.00 R     97.08
DH-HH-DB  DARK BLUE each R    101.13 each 12 R    1165.00 R     97.08
DH-HH-B  BLUE each R    101.13 each 12 R    1165.00 R     97.08
DH-HH-RD  RED each R    101.13 each 12 R    1165.00 R     97.08
DH-HH-G  GREEN each R    101.13 each 12 R    1165.00 R     97.08
DH-HH-Y  YELLOW each R    101.13 each 12 R    1165.00 R     97.08
DH-HH-OR  ORANGE each R    101.13 each 12 R    1165.00 R     97.08
DH-HH-GY  GREY each R    101.13 each 12 R    1165.00 R     97.08
DH-HH-PNK PINK each R    101.13 each 12 R    1165.00 R     97.08
DH-HH-BLK BLACK each R    101.13 each 12 R    1165.00 R     97.08
DH-HH-BRN BROWN each R    101.13 each 12 R    1165.00 R     97.08

HARD HAT WITH CAP LAMP BRACKET

(LAMP NOT INCLUDED)

DH-HHCL-WH  SUPER WHITE each R    116.22 each 12 R    1338.88 R     111.57

BUMP CAP 
Baseball Style 

BUMPCAP-N NAVY EACH R    105.66 each 20 R    2028.60 R     101.43

BUMPCAP-BLK BLACK each R    105.66 each 20 R    2028.60 R     104.43

MARTCARE FACE SHIELD
DH-MARTCARE

SU55200  PC visor & carrier set SET R    90.56 each 10 R     869.40 R     86.94
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Code Description Unit  Price Excl.Vat  MOQ Case  Bulk Case PRICE   Unit Case price  Representative Illustration 

EYE PROTECTION

WRAP AROUND
Polycarbonate - Anti Scratch 

DV-1C CLEAR each R    12.16 pair 300 R    3499.34 R     11.66

WIRE MESH LENS
VINYL FRAME & CLEAR SIDE SHIELDS

DV-504 AMBER each R    32.15 pair 300 R    9259.11 R     30.86

EURO
Polycarb Lens - Vinyl Frame 

Anti Scratch

DV-026C CLEAR each R     10.64 pair 300 R    3064.64 R      10.22
DV-026C-AF CLEAR-ANT FOG each R       14.79 pair 300 R    4260.06 R        14.20
DV-026GN GREEN -  ANTI SCRATCH each R     10.64 pair 300 R    3064.64 R      10.22
DV-026G GREY  each R     10.64 pair 300 R    3064.64 R      10.22
DV-026A AMBER each R     10.64 pair 300 R    3064.64 R      10.22

CLASSIC
Polycarb Lens - Vinyl Frame  

ANTI SCRATCH 

DV-55C-AF CLEAR - ANTI FOG each R    26.12 pair 300 R    7520.31 R     25.07

SPORTY
Polycarbonate Lens - Vinyl Frame 

ANTI SCRATCH

DV-12C Clear each R     9.89 pair 300 R    2847.29 R      9.49
DV-12C-AF Clear - ANTIFOG each R    14.79 pair 300 R    4260.06 R     14.20
DV-12G GREY each R     9.89 pair 300 R    2847.29 R      9.49
DV-12A-AF HDL , ANTI FOG - YELLOW each R    14.79 pair 300 R    4260.06 R     14.20
DV-12M MIRROR INDOOR / OUTDOOR each R    15.55 pair 300 R    4477.41 R     14.92

WIDE VISION
Polycarbonate Lens - Vinyl Frame

DV-11 Direct Vent each R     10.95 pair 200 R    2101.05 R      10.51

MAXI VIEW 
CHEMICAL - Anti Fog & Splash

Polycarbonate Lens- Vinyl Frame

DV-004MAX In-Direct Ultimate Vision , Wide Band each R    67.92 pair 100 R    6520.50 R     65.21

SPOGGLE
SPECTACLE & GOGGLE ALL IN ONE

DV-326B-C-AF Clear - Anti Mist each R    83.47 pair 300 R     24038.91 R     80.13

WILDLAND FIRE FIGHTING GOGGLE
ANTI SCRATCH

DV-EF20B Fire resistant polycarbonate lens each R    151.39 pair 100 R   14533.47 R     145.33

FLIP FRONT WELDING GOGGLE 
FLIP FRONT WELDING GOGGLE - SHADE 5

DV-GW5 SHADE 5 each R    30.64 pair 50 R    1470.74 R     29.41
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Code Description Unit  Price Excl.Vat  MOQ Case  Bulk Case PRICE   Unit Case price  Representative Illustration 

D59 FLAME & ACID SKULL CAP 
WITH NECK PROTECTION 

flame & acid technology which resists the 

effects of flame contact and acid corrosion

D59FASCN NAVY BLUE each R    98.11 each 15 R    1412.78 R     94.19

D59 FLAME & ACID WELDING HOOD 

WITH NECK PROTECTION

Heavy duty and durable D59 drill fabric construction

flame & acid technology which resists the 

effects of flame contact and acid corrosion

D59FAWH NAVY BLUE each R    217.35 each 15 R    3129.84 R     208.66

LEATHER APRONS
ACE LEATHER WELDERS APRON 

ONE PIECE

ACE ONE 60X90  60 X 90CM each R    111.70 each 50 R    5361.30 R     107.23

ACE ONE 60x120  60 X 120CM each R    149.43 each 40 R    5738.04 R     143.45

WELDING JACKET 
Flame retardant 100% Cotton jacket with 

premium leather sleeves

DB-WELDJ-S Small each R    1690.50 each

DB-WELDJ-M Medium each R    1690.50 each

DB-WELDJ-L LARGE each R     1690.50 each

DB-WELDJ-XL X Large each R     1690.50 each

DB-WELDJ-2XL 2XL each R     1690.50 each

DB-WELDJ-3XL 3XL each R    1690.50 each

ACE LEATHER WELDERS YOKES 
±1.45mm thick, COW SPLIT LEATHER 

WITH RED PIPING 

DB-ACE YOKE LARGE each R    209.81 each 25 R    5035.28 R     201.41

LEATHER SPATS

LEATHER KNEE LENGTH SPAT
Premium, heavy duty welding spat

Chrome buffalo leather

DB-SPAT KNEE Knee Length each R    96.60 each 25 R    2318.40 R     92.74

ACE LEATHER ANKLE SPATS 
WITH HDP BUCKLES

DB-ACE SPAT Ankle each R    43.77 each 25 R     1050.53 R     42.02
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Code Description Unit  Price Excl.Vat  MOQ Case  Bulk Case PRICE   Unit Case price  Representative Illustration 

BODY - PROTECTION
 KIDNEY BELTS

  ELASTICATED 

  RIBBED SUPPORT WITH VELCRO CLOSING

KBELT-S each R    73.96 each 50 R    3550.05 R     71.00
KBELT-M each R    73.96 each 50 R    3550.05 R     71.00
KBELT-L each R    73.96 each 50 R    3550.05 R     71.00
KBELT-XL each R    73.96 each 50 R    3550.05 R     71.00
KBELT-XXL each R    73.96 each 50 R    3550.05 R     71.00

PROMAX C4000 CHEMICAL COVERALL
Type 3, 4, 5 and 6 disposable coverall

PROMAX-C4000 YELLOW each R    407.54 each 10 R    3912.30 R     391.23

PROMAX 1000 COVERALLS 
Disposable Coverall

65 GSM

Taped Seam

PROMAX-1000-L each R    150.94 each 5 R     724.50 R     144.90
PROMAX-1000-XL each R    150.94 each 5 R     724.50 R     144.90

PROMAX  COVERALLS 
Disposable Coverall

65

PROMAX-L each R    67.92 each 20 R    1304.10 R     65.21
PROMAX-XL each R    67.92 each 20 R    1304.10 R     65.21
PROMAX-2XL each R    67.92 each 20 R    1304.10 R     65.21

FULL BODY HARNESS
DFA-PN10-PS Without Lanyard and Scalfold Hooks each R    353.20 each 1

With adjustable chest & leg straps

 Dorsal D-Ring for fall arrest

Ideally placed sit strap for extended comfort

 Lanyard Keepers for placement of free lanyards

Weight capacity of 140kg (incl. tools)

DFA-PN10
With attached Double Lanyard, with 

Scaffold Hooks
each R      562.99 each 1

With adjustable chest & leg straps

Dorsal D-Ring for fall arrest

Ideally placed sit strap for extended comfort

With Lanyard Keepers for placement of free lanyards

Weight capacity of 140kg (incl. tools)

Includes shock absorbing lanyard (DFA-PN361N)

DFA-PN21
With attached Double Lanyard with 

Scaffold Hooks & Waist Belt
each R    639.98 each 1

With adjustable chest & leg straps

Dorsal D-Ring for fall arrest

Ideally placed sit strap for extended comfort

With Lanyard Keepers for placement of free lanyards

Weight capacity of 140kg (incl. tools)

Includes shock absorbing lanyard (DFA-PN361N)

Adjustable sliding chest strap, shoulder straps, thigh straps and waist belt
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Code Description Unit  Price Excl.Vat  MOQ Case  Bulk Case PRICE   Unit Case price  Representative Illustration 

DFA-PN361N each R    583.37 each 1

DFA-STS01 SUSPENSION INTOLERANCE STRAP each R    289.80 each 1

DFA-TL01 TOOL LANYARD each R    102.60 each 1

DFA-TL02 TWIN TOOL LANYARD each R    157.02 each 1

Vertical length systems (DFA-PN2002)

Vertical & horizontal length systems (DFA-TPGS15 and DFA-TPGS06)

Colour impact indicators at attachment ends

DFA-TPGS06 6 M each R     3364.28 each 1

DFA-TPGS15 15 M each R   7664.45 each 1

DFA-PN2002
Retractable Webbing Mini Block 

(2.5m) with Swivel
each R  1563.99 each 1

DFA-MIC02
Retractable Fall Arrester (2m) with 

Hook
each R   2341.31 each 1

Prices are quoted exclusive of VAT.

Prices are valid while stocks last and are subject to change without notice. RAYCON June 2026

RETRACTABLE FALL ARRESTERS

ENERGY ABSORBING WEBBING  

Double Lanyard      

with PN124 & PN131, 1.75m
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